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Erik Johansen og Roger Støa passerte dette år 100 spilte kamper for 
Norge. Thieu Cong Bo og Ingri Hauger passerte 50 kamper, sammen med 
Mohamed Zari. Dette år ble det gjennomført World Games og Lisbeth 
Fossen, Ellen Johansen representerte Norge og fikk 5 kamper i det 
mesterskapet. 
 
 

Norge deltok i 1997 i følgende mesterskap: 
 
Nordsjø Mesterskapet 
Nordisk Mesterskap 
Åpen VM 
Junior VM 
Word Games damer 
 
 

Navn 
Antall 

kamper 
Åpen 

nordisk 
Nordisk 
Damer Åpen VM 

Damer 
VM\EM\WG Nordsjø 

Morten Torp 151 8   5   6 
Trond Rekdahl 136 8   5   6 
Oddvar Karlsen 117 7   5   4 
Roger Støa 104 4   4   4 
Erik Johansen 104 4   2   6 
Freddy Bruu 96 5   2   5 
Dag Alstad 87 3   2   3 
Marius Breimo 80 4   3   3 
Leif Høgberg 79 2   5   2 
Lisbeth Bruu 77   1   2 5 
Rune Kristoffersen 74 1   3   4 
Ronny Gudmundsen 63 2   2   3 
Thieu Cong Bo 61 1   2   3 
Lars Bentsborg 59 2   3   2 
Ellen Johansen 57   1   4 2 
Ingri Hauger 52       2 3 
Johnny Borrebæk 50 1   1   3 
Mohamed Zari 50 3   3   2 
Vegar Bjordal 48 1   2   2 

Adelskalender 1983 - 97 
 

Nordsjø Mesterskap 
 
Ble gjennomført i tidsrommet 26-28/6 1997 i Ronneby, Sverige.   
 
For Norge stilte: 
 
N1: Freddy Bruu, Ronny Gudmundsen, Erik Johansen: 12 kamper 
N2: Magnus Utgård, Ole Hågensen, Vegar Bjordal: 12 kamper 
N3: Roger Støa, Ingri Hauger, Thieu Cong Bo: 12 kamper 



 

N4: Tara Holløkken, Hanne Arnesen, Grethe Johansen: 12 kamper 
Junior: Camilla Hovind, Caroline Hovind, Tommy Kristoffersen 
 
 
 

Final results 
  1 2 3 D J Total 

1 BEL 8 10 10 9 10 47 victories 

2 SWE 10 7 9 10 8 44 victories 

3 GER 9 5 5 9 8 36 victories 

4 NED 8 7 7 7 7 34 victories 

5 GBR 5 6 6 3 7 27 victories 

6 DEN 2 6 0 0 4 12 victories 

7 NOR 0 1 5 4 0 10 victories 

 
 
Fra Petanque Nytt nr. 15. 
 
I 1996 fikk Norge sin hittil beste resultat noensinne i Nordsjø. Vi tok 21 seire, og 
følte vi var på vei oppover. Av flere grunner hadde vi ikke de samme 
forhåpningene i år, med det skulle vise seg at selv de mest pessimistiske på 
forhånd tok for hardt i hva seire angikk. 
 
Vårt opprinnelige 1. lag med Morten Sjøberg, Lars Bentsborg og Ronny 
Gudmundsen var sterkt amputert på grunn av at ikke alle kunne delta, og Ronny 
gikk inn på laget til Erik Johansen og Freddy Bruu, fordi Trond Rekdal ikke kunne 
spille. Det var lite som fungerte for dette laget, - null seire ble fasiten. 2. laget 
opprinnelig 3. lag med Vegar Bjordal, Magnus Utgård og Ole Christian Haagensen 
hadde større muligheter for å ta hjem seire, for her var det tross alt noe enklere 
motstand, og med rutinerte spillere på laget håpet vi på en god innsats fra disse 
– men vi tok feil. 1 seier. 
 
3. laget fra 1996 ble beste norske lag den gang, og vi hadde vel tro på mange 
som 7 seire denne gang også fra laget med Roger Støa, Ingri Hauger og Thieu 
Cong BO. Men laget gjorde en god jobb, 5 seire og vårt beste lag. Dame-laget 
hadde heller ingen lett oppgave med å kopiere laget fra i fjor, som i ettertid ble 
nr. 4 i VM, og som gjorde en jevnt bra innsats i 1996. Årets lag fikk 4 seire. 
 
Juniorene hadde vært den store positive overraskelsen året før, med like mange 
seire som vårt 3. lag. Av disse var kun Caroline Hovind (16) igjen, og vi stilte 
med et meget urutinert lag, hvor både Camilla Hovind (12) og Tommy 
Kristoffersen (13) var helt ferske på dette nivået. At de gikk fra tap til tap får så 
være, men på trossav det var mye av spillet meget bra, og flere av kampene var 
jevne og spennende med mye godt spill. 
 
Det er grunn til spesielt å fremheve Camilla på dette laget. Sine 12 år til tross 
spilte hun helt på nivå med de fleste av sine konkurrenter på sin plass som 
førstelegger, og det var tydelig at vi her har et talent som vi må sørge for får 
sjansen til å utvikle seg ytterligere i årene framover. 



 

VM Åpen 
 

Vinnere dette år ble Lakhal Khaled, 
Lakili Abderraouf og Lakili Tarek  fra 
Tunisia.  Turneringen fant sted i 
Montpellier. Under VM åpen klase 
kvalifiserte de norske lagene seg for 
3. runde, men ble så slått ut der det 
beste laget med Trond Rekdahl, Erik 
Johansen og Freddy Bruu fikk 4 
seire og fire tap og ente opp i 16-
delfinalen i Coupe de Nations. Norge 
2 reiste fra VM med 3 seire og 7 tap. 

 
For Norge stilte: 
 
N1: Erik Johansen, Freddy Bruu, Trond Rekdahl (6)/Vegar Næss (2): 8 
kamper 
N2: Magnus Utgård, Ole Hågensen, Vegar Bjordal: 10 kamper 
 
Word Games 
 

Mesterskapet ble arrangert i Lahti, Finland 9. – 10. august 1997 
For Norge stilte: 
 
Lisbeth Fossen og Ellen Johansen 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Våre deltakere i Word Ganes Lisbeth Fossen og Ellen Johansen 

 



 

Fra Petanque Nytt nr. 15. (skrevet av Lerry Young) 
 
Wold Games er et alternativt OL for idretter som ikke er med i de Olympiske 
lekene. 1997 var 5. gang World Games ble arrangert, neste gang blir år 2001 i 
Athen. En av idrettene som var representert i World Games var petanque. 
Kvalifiseringen til deltakelse ble gjort året før, slik at 5 beste lag fra VM både i 
åpen klasse og i dameklassen ble kvalifisert. I tillegg fikk Finland med 1 lag i 
hver klasse på grunn av at de var arrangør. 
 
I dame NM 1996 ble det gjort Norgeshistorie. Vårt lag med Gunnvor Berge, 
Lisbeth Fossen og Ellen Johansen fikk 4. plass. De ble da invitert til å delta i 
World Games, som på damesiden ble spilt i dobbel. Lisbeth Fossen og Ellen 
Johansen deltok i turneringen. Andre deltakende land var Spania. Frankrike, 
Madagaskar, Belgia og Finland. 
 
Turneringen ble spilt over 2 dager. Lørdag 9. var første runde, alle mot alle, 
søndag semifinale, bronsefinale og finale. Banen var laget på en fotballbane ved 
å spre et tynt lag av grov grus på banens harde underlag. Banen var vanskelig 
for leggerne, kulene spratt ofte ukontrollert, og de færreste fikk inn 
mesterparten av leggene. 
 
Vårt lag ble felt på grunn av vanskelige forhold for legging. Skuddene satt bra, 
men spillet manglet flyt fordi leggekulene ble ofte for svake. Bare i siste kamp 
mot Spania fikk vi fart i spillet og både legging og skyting var på plass. 
Resultatene fra lørdagens kamper var 5 tap og 6. plass i turneringen. 
 
Finalen på damesiden ble spilt mellom Frankrike og Belgia, og Belgia vant 13 – 9. 
Fjordårets VM-vinner Spania fikk nøye seg med bronse. På herre siden ble 
turneringen arrangert i trippel og her vant Spania 13 – 9 over Italia, Frankrike 
tok bronse. 
 
 

Junior VM 
 
Andreas Gravdal Karlsen, Camilla Hovind, Caroline Hovind og Thomas Bjørerud. 
Laget fikk en seier i innledende puljespill. Med samtlige Norske spillere under 14 
år var dette et akseptabelt resultat. 
 



Nordisk Mesterskap  
Mesterskapet ble arrangert i Sverige og 
det ble hjemme seier til Robert Merans, 
Henrik Hugosson  og Pontus Thuresson. 
Her tok Danmark den neste plassen før 
svenskene tok tredjeplassen. 

 

 
 
For Norge stilte: 
 
N1: Lars Bentsborg, Morten Sjøberg, 
Mohammed Zahri: 4 kamper 
N2: Trond Rekdahl, Erik Johansen, 
Freddy Bruu: 4 kamper 
N1d: Hanne Arnesen, Grethe Johansen, 
Tara Holløkken: 4 kamper 
N2d: Ellen Dalland, Maija Juva, Signe 

Hovind: 4 kamper 
Junior 1: Camilla Hovind, Caroline Hovind, Joachim Haagensen 
Junior 2: Thomas Bjørnerud, Steinar Næss, Madeleine Breiby 
 
 
Fra Petanque Nytt nr. 15. (skrevet av Lerry Young) 
 
Årets Nordiske mesterskap holdt i Jönköping, Sverige den 2. august 1997. 
Norge, Danmark, Sverige og Finland ble representert ved 2 lag hver av 
følgende kategorier: åpen, kvinner, juniorer. 
 
Siden samtlige av de andre nordiske deltagere representerer land med 
tusenvis av petanque-spillere, må vi forvente at Norges lag plasserer seg 
nederst på rankeringen, d.v.s. 7. og 8. plass. Enhver annen forventning 
må sies å være naiv (eller i verste fall sjåvinistisk). Vi har ingen grunn til å 
forvente at et land med 250 spillere kan seriøst utfordre sine naboer når 
disse har tusenvis av spillere å velge mellom for sine respektive landslag. 
Dette er bare elementær logikk og (ikke minst) statistikk. 
 
Innimellom, selvfølgelig, vil Norges lag få resultater som overstiger 
forventninger, og enda mer sjeldent, langt overstiger forventninger. (La 
oss, for eksempel, ikke glemme Norges 4. plass i VM for kvinner, 1996) 
Allikevel, statistisk sett, må slike resultater være ytterst sjeldne. Alt må 
klaffe for et lag. Laget må kunne realisere sitt potensialet fullt ut i spillet. 
Det må ha hell med seg og helst treffe svakere lag tidlig i turneringen. 
 
Når vi tar disse realiteter i betraktning er årets resultat i Nordisk 
meterskap ikke så verst. 
 
 



 
Kvinner: 
Våre to kvinnelag plasserte seg på 5. og 6. plass. Begge lag hadde en 
seier i puljespillet og 2 tap. Deretter spilte de mot hverandre. Seieren og 
5. plass fikk lag 2 ved Signe Hovind, Ellen Dalland og Maija Juva. Disse 
hadde god grunn til å være fornøyde med sine resultater. De er et nytt lag 
som nesten ikke har spilt sammen tidligere. Lag 1 ved Hanne Arnesen, 
Grethe Johansen og Tara Holløkken ble 6. i sin klasse. 
 
Åpen: 
Norge 1 ved Morten Sjøberg, Mohammed Zari (som spilte istedenfor 
Ronny Gudmundsen) og Lars Bentsborg vant sine første to kamper. 
Dessverre ble spillerne rett og slett trette under den tredje kampen. Norge 
1 manglet noen poeng i denne kampen for å kvalifisere seg til semifinalen. 
Fortsatt trette, tapte de sin 4. kamp også, og ble 6. i klassen. Norge 2 ved 
Erik Johansen, Freddy Bruu og Trond Rekdahl spilte langt under evner. 
Lite fungerte og spenningen ved spillet manglet. 
 
Juniorer: 
Våre juniorer ble 7. og 8. som forventet. Lag 1 ved Camilla Hovind, 
Caroline Hovind og Joachim Hågensen vant sin siste kamp over lag 2 ved 
Madeleine Breiby, Thomas Bjønerud og Steinar Næss. Begge lag var 
skuffet over sine resultater. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Norges junior lag under Nordisk mesterskap 
Bak fra venstre Camilla Hovind - Caroline Hovind - Joachim Haagensen 

I front fra venstre Thomas Bjørnerud - Madeleine Breiby - Steinar Næss, 
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